

## CONVOCATORIA

a Sesión Extraordinaria del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León

Para verificarse el:

Día: Jueves 24 de agosto de 2023

Hora: 10:00 horas

Modalidad: Presencial

Lugar: Salón de Sesiones del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana

de Nuevo León

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Registro de asistencia y declaración de quórum.
- 2. Lectura y aprobación en su caso, del orden del día.
- 3. Proyecto de acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, mediante el cual se informa al Tribunal Electoral del Estado de Nuevo León sobre el cumplimiento a la sentencia dictada en el expediente RA-010/2023.
- 4. Proyecto de acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, por el cual se da respuesta a los escritos presentados por las representaciones de Movimiento Ciudadano y Morena, relativos a la solicitud de designación de una diputación de representación proporcional.
- Proyecto de resolución del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, por el que se resuelve lo relativo al procedimiento ordinario sancionador identificado como POS-06/2023.

## Atentamente

Mtra. Beatriz Adriana Camacho Carrasco

Consejera Presidenta del Consejo General



5 de mayo 975 oriente, Centro, 64000, Monterrey, Nuevo León México Teléfono: 81 1233 1515 www.ieepcnl.mx

R05/1122 FSE-02